Администрация Первоэртильского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.02.2018 года   №   11

            пос. Перво-Эртиль

О внесении в Реестр собственности Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области земельных участков
Администрация Первоэртильского сельского поселения постановляет:
1. 1. Внести в Реестр собственности Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области земельные участки:

1.1. земельный участок площадью 1896 кв.м. расположенный по адресу: Воронежская область, Эртильский район, пос.Вознесеновка, ул.Вознесеновская, уч.43, с кадастровым номером 36:32:6500004:248, вид разрешенного использования – действующие кладбища;
1.2. земельный участок площадью 5285 кв.м. расположенный по адресу: Воронежская область, Эртильский район, пос.Дзержинский, ул.им.Свердлова, уч.76, с кадастровым номером 36:32:6600002:120, вид разрешенного использования – действующие кладбища;

1.3. земельный участок площадью 4565 кв.м. расположенный по адресу: Воронежская область, Эртильский район, пос.Дзержинский, ул.им.Свердлова, уч.77, с кадастровым номером 36:32:6600006:62, вид разрешенного использования – действующие кладбища;

1.4. земельный участок площадью 8039 кв.м. расположенный по адресу: Воронежская область, Эртильский район, пос.Введенка, ул.Восточная, уч.49, с кадастровым номером 36:32:6600002:119, вид разрешенного использования – действующие кладбища;

1.5. земельный участок площадью 9170 кв.м. расположенный по адресу: Воронежская область, Эртильский район, пос.Новогеоргиевка, ул.Колхозная, уч.36, с кадастровым номером 36:32:5800004:20, вид разрешенного использования – действующие кладбища.

2. Внести в муниципальную казну Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района земельные участки, перечисленные в пункте 1.

3. Ст. инспектору администрации Первоэртильского сельского поселения Мамоновой О.А. внести изменения в Реестр собственности администрации Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                               Л.И.Юрова